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Onet.pl, największy polski portal internetowy oraz eSKY.pl, lider na rynku agencyjnej sprzedaży
biletów lotniczych w sieci, rozpoczęły współpracę. Nowa odsłona popularnego serwisu
samoloty.onet.pl działa w oparciu o system informatyczny oraz call center eSKY.pl.

eSKY.pl to największy polski serwis prowadzący agencyjną sprzedaż biletów lotniczych w Internecie
(ponad 40-procentowy udział w rynku). To nie tylko witryna z biletami lotniczymi i miejscami w hotelach,
ale także rozbudowany program partnerski, do którego właśnie dołączył serwis samoloty.onet.pl.

Samoloty.onet.pl jest częścią grupy serwisów Onet Podróże. Według danych Megapanel/PBi Gemius,
w styczniu 2009 roku serwisy turystyczne w Onet.pl odwiedziło ponad 1,7 miliona polskich internautów,
dokonując blisko 37 milionów odsłon. Serwisy turystyczne Onet.pl są liderem wśród wszystkich
polskich stron poświęconych turystyce i podróżowaniu w polskim Internecie.

Samoloty.onet.pl funkcjonują teraz w oparciu o ETS (eSKY Travel Search), autorski system
informatyczny eSKY.pl. To niezwykle elastyczne narzędzie, zapewniające łatwość przyłączania do
systemu serwisów partnerskich, a jednocześnie gwarantujące szybkość i precyzję wyszukiwania
wśród tysięcy ofert linii regularnych i największej w Polsce bazy połączeń linii niskokosztowych
("tanich"). W ramach współpracy, eSKY.pl zapewnia również obsługę klientów poprzez swoje call
center (ponad 60 pracowników), pracujące 7 dni w tygodniu, od 8 do 20 (w niedziele od 12).
Użytkownicy serwisu mogą również liczyć na szereg ciekawych promocji.

Współpraca Onet.pl i eSKY.pl ma prowadzić do uzyskania efektu synergii – połączenia dużego zasięgu
i produktu wysokiej jakości.

"Cieszymy się z nawiązania współpracy z liderem polskiego rynku. Nasz popularny serwis
samoloty.onet.pl zyskuje potężne wsparcie w postaci zaawansowanych i skutecznych rozwiązań
eSKY.pl. Użytkownicy mogą teraz jeszcze szybciej i jeszcze sprawniej wyszukać i kupić b ilety na
połączenia linii regularnych oraz tanich linii." – mówi Marcin Mroczko, Wydawca Działu Podróże w
Onet.pl.

"Partnerstwo z Onetem to kolejny krok w realizacji naszej strategii dynamicznego rozwoju. Już teraz
jesteśmy największym graczem, a dzięki współpracy z Onetem powinniśmy zwiększyć nasz udział w
rynku do ponad 50%." – mówi Łukasz Habaj, wiceprezes eSKY.pl. Na współdziałaniu skorzysta cały
rynek. "Poprzez samoloty.onet.pl chcemy dotrzeć do nowych użytkowników i przekonać ich, jak łatwo i
bezpiecznie kupuje się b ilety lotnicze przez Internet." – dodaje Łukasz Habaj.

Wyszukiwarka na stronie http://samoloty.onet.pl/ przeszukuje w ramach jednej operacji dostępne oferty
linii regularnych oraz niskokosztowych. Za wybrane bilety można zapłacić kartą kredytową lub
przelewem. Procedury rezerwacji nie trzeba dokonywać przez Internet. W razie potrzeby, pomocą służą
konsultanci telefoniczni.
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Internetow e Centrum Podróży eSKY.pl (w w w.esky.pl) to jeden z najpopularniejszych polskich serw isów

internetow ych sprzedających produkty turystyczne. Prow adzony jest przez spółkę eSKY.pl SA z siedzibą w

Radomiu. Poprzez stronę internetow ą oraz telefoniczne centrum obsługi klienta, eSKY.pl umożliw ia łatw y i

w ygodny zakup ofert biur podróży, biletu lotniczego, rezerw ację miejsca w  hotelu oraz w ykupienie ubezpieczenia

turystycznego. eSKY.pl to najnow ocześniejsza technologia w yszukiw ania oraz w ysokiej jakości obsługa klienta.

eSKY.pl jest członkiem elitarnej grupy agentów  International Air Transport Association (IATA). Partnerem eSKY.pl

jest w iodące na św iecie internetow e biuro podróży Expedia Inc.
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